

Pro-Sving ApS

c/o Flemming Jensen, Vinrosevej 19, 8541 Skødstrup

Årsrapport for

2016/17

CVR-nr. 32 08 56 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2018.

Flemming Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pro-Sving ApS
c/o Flemming Jensen
Vinrosevej 19
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 32 08 56 44
Stiftet: 26. marts 2009
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Flemming Heine Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

FJH af 01.07.2002 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med golfartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -14.710 mod -64.002 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-14.846	-67.733
Andre finansielle indtægter	2.864	61
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.879	-13.312
Resultat før skat	-18.861	-80.984
Skat af årets resultat	4.151	16.982
Årets resultat	-14.710	-64.002
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.710	-64.002
Disponeret i alt	-14.710	-64.002

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.953
Udsudte skatteaktiver	0	2.250
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.401	17.732
Andre tilgodehavender	<u>2.436</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>8.837</u>	<u>24.935</u>
Likvide beholdninger	<u>978.831</u>	<u>1.006.169</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>987.668</u>	<u>1.031.104</u>
Aktiver i alt	<u>987.668</u>	<u>1.031.104</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-11.216	3.494
Egenkapital i alt	<u>113.784</u>	<u>128.494</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	860.816	882.629
Anden gæld	1.068	7.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>873.884</u>	<u>902.610</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>873.884</u>	<u>902.610</u>
Passiver i alt	<u>987.668</u>	<u>1.031.104</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.919	9.800
Andre finansielle omkostninger	<u>960</u>	<u>3.512</u>
	<u>6.879</u>	<u>13.312</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.494	-82.504
Årets overførte overskud eller underskud	-14.710	-64.002
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>150.000</u>
	<u>-11.216</u>	<u>3.494</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FJH af 01.07.2002 ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab (FJH af 01.07.2002 ApS, CVR.nr. 26 73 51 06). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb